nostro, et in omnibus quolibet alieno. Datum apud Gisortium, anno

Domini millesimo frecen^esi[406] mo decimo septimo, mense septembri,

Unde, cum juxta tenorem litterarum regiarum predictarum, pro

portione dictarum centum librarum turonensium annui redditus, de

quibus fit mentio in dictis litteris regiis, contingente nobilem virum

dominum Petrum Duesa, militem, dominum de Sancto Felice, una

cum dictis sex libris minus uno denario turonensi annui redditus

ob^atis per Aymericum de Rupeforti, domicellum, in assignatione

Sancti Felicis, prout in dictis litteris primo insertis continetur,

sexaginta octo libre et decem solidi minus uno denario turonensi

annui redditus predicto domino Petro assignande essent in et super

foresta de Bauro a parte proximiori de Sancto Felice juxta continen-

tiam litterarum predictarum, nosque senescallus et judex major

predicti pro dicta summa ibidem assignanda, aliis pluribus negotiis

arduis domini nostri regis occupati, informationem fieri fecerimus

diligentem per discretos viros magistrum Johannem de Alberia,

jurisperitum, et Germanum de Miravalle, procuratorem incursuum

heresis, in talibus expertos, vocatis et presentibus domino Egidio

de Pontuilla, mihte, magistro forestarum regiaruminlingua occitana,

et magistro Petro Humhati, procuratore regio in Lauraguesio, ac

magistro Jacobo Garini, procuratore regio dicte senescaUie, ac per

dictam informationem factam, vocatis et juratis consuHbus et plu-

ribus probis viris locorum de Bauro et de Drulhano et aliorum locorum
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circumvicinorum dicte foreste, invenerimus quadraginta quatuor

arpenta dicte foreste ad mensuram Francie perticata per dictiim

procuratorem regium et Pontium Bare mensuratorem juratum a

parte proximiori castri de Sancto Felice, loci vocati de Anelhariis

extimata fore pro tonsura cujuslibet arpenti quatuor libr. turon. et

pro solo seu proprietate cujuslibet arpenti quindecim libr. turonen.

pro intragiis ad unum denarium turonensem censualem, que valent

reducta pecunia ad redditum [407] juxta patrie consuetudmem ad

denar. viginti quadraginta unam libram decem et novem solidos octo

denarios turonenses annui redditus, computando quodlibet arpen-

tum decem et novem solid. unum denarium turonen. rendual. in

proprietate et tonsura. Item sexdecim arpenta cum dimidio et

decima parte unius grossi nemoris dicte foreste contiguo dicto loco

de Anelhariis pro quolibet arpento decem libr. turonen. pro tonsura,.